
1

NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

 
18/2012.(V. 31.) önkormányzati rendelete 

 
a települési folyékony hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló  

20/2004. (VI. 1.) önkormányzati rendelet módosításáról  
 

 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
2000. évi XLIII. törvény (továbbiakban: Hgt.) 21-23. §-aiban foglalt felhatalmazás alapján a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a települési folyékony hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 
20/2004. (VI. 1.) rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
 

(1) Az Ör. 8. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

 (1) A közszolgáltatás díját Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
határozza meg. A folyékony hulladék gyűjtéséért, elszállításáért és ártalommentes 
elhelyezéséért a közületek bruttó 12.400 Ft/5 m3-t, a lakosság bruttó 11.900 Ft/5 m3 
díjat köteles fizetni. 

 
(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

 (2) A díjfizetési időszak egy év, amelynek kezdő időpontja 2012. június 1. napja. 
 

2. § 
 

E rendelet 2012. június 1. napján lép hatályba.  
 
Nagyatád, 2012. május 31. 
 
 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve 2012. május 31. napján. 
Hatályba lépés ideje: 2012. június 1. 
A hirdetmény levételének napja: 2012. június 15. 
 
Nagyatád, 2012. június 15. 
 
 ……………  
 jegyző 



2

  


